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Projektor LED DRIVER pojedynczy V-
TAC

Cena brutto 1 934,99 zł

Cena netto 1 573,16 zł

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 494

Producent V-TAC

Opis produktu

Projektor LED DRIVER pojedynczy V-TAC
Wytrzymałe Reflektory LED IP66 są idealne do oświetlenia przemysłowego.  Nie martw się o wydajność i sterowniki Mean Well
zapewniające oszczędność energii i doskonałe rozpraszanie temperatury.  te naświetlacze są wyposażone w wysoko cenione
diody LED dostarczane przez firmę Samsung. Dostępny w dwóch wariantach: Kąt świecenia: 120st., Kąt świecenia: 60st i
dwóch barwach światła 4000K, 6000K. 

Dane techniczne:

Rozmiar: 483x296,08x134,5
Klasa energetyczna: A++
Czas życia: 50000h
Strumień (lm): 30000 lm
Wydajność lm/W: 120 lm/W
Kolor: Czarny
Klasa szczelności: IP65
Kolor obudowy: Czarny

Etykieta energetyczna:

501:E
494:E
495:E
500:D

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kąt strumienia światła: 120° , 60°
Barwa światła: 4000K , 6400K
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